DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AFRORREFERENCIAS NO
ENSINO DE QUÍMICA: ESTUDANDO MISTURAS E SEPARAÇÃO DE MISTURAS SOB A
LUZ DOS SABERES ANCESTRAIS EM SALA DE AULA. de autoria de ADRIANO DEIVID
DE MOURA RODRIGUES, DIOGO YURI DE ALMEIDA, THUIZA CARLA DE MELO,
WILLIAN PEIXOTO DE OLIVEIRA, LOUISE CARLA SIQUEIRA DA SILVA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112768

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112768